

Miękinia, 12.07.2021r

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękinii prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.2019)

Nr ID postępowania : 478103

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik DEMO z 2021 (100mth) zarejestrowany na dealera z pełną gwarancją?

Odpowiedź nr 1 .

Tak.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o pojemności 4485dm3 ?

Odpowiedź nr 2 .

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczają Państwo obroty tylnego WOM 540/540/ECO/1000 obr/min ?

Odpowiedź nr 3 .

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 4.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik z prędkością jazdy 40km/h?

Odpowiedź nr 4 . Tak

Pytanie nr 5.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik z osłonami piasty koła w kolorze innym niż maska silnika?

Odpowiedź nr 5. Tak

Pytanie nr 6.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o masie 5500kg?

Odpowiedź nr 6 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 7.

pkt 11.6 SIWZ :trzecia usterka tej samej części i wykonawca ma obowiązek ja wymienić na nową, - punkt nie do zaakceptowania

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8.

pkt 11.7 obowiązek zapewnienia pojazdu zastępczego - punkt nie do zaakceptowania

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Prezes Zarządu

Romuald Siok